
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Pen og praktisk 3‑roms 
selveierleilighet med sentral 
beliggenhet ‑ P-kjeller - Heis 

Ole Vigs gate 30, 7500 STJØRDAL
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Din nye leilighet? 

Velkommen til Ole Vigs gate 30! En innbydende og lekker 3‑roms 
leilighet med en moderne standard, beliggende i Stjørdal sentrum. 

Kvaliteter vi ønsker å fremheve ved leiligheten:

‑ Åpen stue‑ og kjøkkenløsning med tidsriktige overflater, god plass til 
møblering og et praktisk kjøkken med integrerte hvitevarer
‑ 2 soverom, hovedsoverom på hele 13,5 kvadratmeter med tilknytning 
til innvendig bod
‑ Vannbåren gulvvarme
‑ Parkeringsplass og bod i felles garasjeanlegg 
‑ Heis
‑ Flislagt bad med gulvvarme
‑ TG1‑vurdering på de fleste punkter
‑ Innlagt fiber

Ole Vigs gate 30 er et hyggelig og veldrevet sameie bestående av 12 
seksjoner med svært sentral beliggenhet i Stjørdal.
Sentrumskjernen med bla. Torgkvartalet kjøpesenter og Kimen 
kulturhus nås ved kort gange fra leiligheten.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 91 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 681 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 689,‑
Selger:	 Bjørn Steinar Myran Tronstad

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2014
BRA‑i/​​​BRA Total:	 67/​​​72 m²
Tomtstr.:	 1356 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 102, bnr. 171
Snr.	 5

Oppdragsnr.:	 1704240076

Håvard Geving
Eiendomsmegler

Mobil	 934 26 363
E‑post	 havard.geving@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Fakta om eiendommen

Om leiligheten
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 67 m² Entré/​​​gang, stue, kjøkken, bod/​​​teknisk  
rom, bad og 2 soverom. 

BRA‑e: 5 m² Bod. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² Balkong.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Leiligheten har rett til bruk av sameiets fellesarealer  
i henhold til seksjonsbegjæring. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene er målt etter nåværende standard  
NS 3940 : 2023, men også målt og beskrevet etter  
tidligere standard, NS 3940 : 2012. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1356 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseiet tomt for sameiet på ca. 1 356 kvm. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger i byggets 2. etasje med  
heisadkomst og parkeringskjeller. Leiligheten ligger  
meget praktisk og fint til i Stjørdal sentrum med kort  
gangavstand til selve sentrumskjernen med  
tilhørende fasiliteter og servicefunksjoner. Fra  
leiligheten er det blant annet gangavstand til:
Kjøpesenter Torgkvartalet ca. 400 meter
Kimen kulturhus ca. 350 meter
Gågata ca. 650 meter
Togstasjon ca. 850 meter
Ole Vig v.g.s. ca. 400 meter
Idrettsanlegg ca. 550 meter

Adkomst
Se kartskisse i annonsen på finn.no. Ved å trykke på  
kartet får du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute  
fra din startdestinasjon til boligen. Det vil bli skiltet  
ved fellesvisning.

Bebyggelsen
Området er bestående av boligbebyggelse samt  
næring og offentlige bygg. 

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Det finnes flere skoler og barnehager innenfor kort  
gangavstand fra eiendommen. 

Skolekrets
Eiendommen sogner til Halsen Barneskole, Stokkan  
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